
 

 

 

 

 

 

 

 

Selezione pubblica per titoli e colloquio per l’assegnazione di  n. 1 borsa di studio triennale per 

laureati in Psicologia del vecchio ordinamento o laurea specialistica/magistrale del nuovo 

ordinamento di cui al P.S.N. 2014, -  Linea Progettuale 6 “Reti Oncologiche” - Azione 6.9 - 

“Network regionale per la preservazione della fertilità”  per attività da svolgere presso l’Unità 

Operativa Complessa di Ginecologia e Ostetricia; 

 

 

 

                                                   Graduatoria 

 

 

 COGNOME NOME TITOLI  

COLLOQUIO 

Punteggio 

complessivo 

 

1  

LA SPINA SONIA TIZIANA 

 

1,760 

 

18/20 

 

19,760 

2 

VELA  ALESSANDRA 

 

1,360 

 

18/20 

 

18,360 

3 

ALACQUA ELEONORA 

 

0,040 

 

18/20 

 

18,040 

 

 

 

 

 

                                                                            Il Presidente della Commissione 

                                                                                    Dott.ssa A.M. Longhitano 


