

Selezione pubblica per titoli e colloquio per l'assegnazione di n. 1 borsa di studio triennale per laureati in Psicologia del vecchio ordinamento o laurea specialistica/magistrale del nuovo ordinamento di cui al P.S.N. 2014, - Linea Progettuale 6 "Reti Oncologiche" - Azione 6.9 - "Network regionale per la preservazione della fertilità" per attività da svolgere presso l'Unità Operativa Complessa di Ginecologia e Ostetricia;

## Graduatoria

	COGNOME	NOME	TITOLI		Punteggio complessivo
1					
	LA SPINA	SONIA TIZIANA	1,760	18/20	19,760
2					
	VELA	ALESSANDRA	1,360	18/20	18,360
3					
	ALACQUA	ELEONORA	0,040	18/20	18,040

Il Presidente della Commissione Dott.ssa A.M. Longhitano